News Release

2025年3月26日

関 係 各 位

会社名 野村ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 グループCEO

 奥田健太郎

コード番号 8604東証プライム市場・名証プレミア市場

会社名 野村證券株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥田健太郎

野村證券株式会社による

プレシジョン・システム・サイエンス株式（コード番号7707）の取得に関する

お知らせ

野村證券株式会社は、本日、プレシジョン・システム・サイエンス株式を一時的に所有する目的で下記

のとおり取得しました。本株式取得は、議決権ベースで5%以上の取得となり、金融商品取引法第167条

第1項および同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」

に該当しますので、お知らせします。

記

コード番号 銘柄名
自己買付

議決権数
議決権総数比率

7707 プレシジョン・システム・サイエンス 18,694個 6.77%

以 上

本資料は、野村證券株式会社（株式取得者）が野村ホールディングス株式会社（親会社）に行った要請

により、金融商品取引法施行令第30条第1項第4号に基づいて公表を行うものです。

＜お問合わせ先＞ 野村ホールディングス（株）グループ広報部 TEL:03-3278-0591